2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi  

i Kobiet w Ciąży w Gołdapi w 2025 roku w wysokości 1.685,25zł  (słownie: jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt 

pięć złotych 25/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Starosta 

Krzysztof Tomasz Kazaniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 marca 2025 r.